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Bedri Peci

Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adelina Veli Elshani 140401120355

2 Arlinda Atilj Veliji 170401100775

3 Arlinda Sami Gerguri 150401110598

4 Besarta Afrim Xani 157417

5 Betim Ibrahim Shabani 180401100775

6 Bleona Ismet Kabashi 160401100925

7 Burim Fehmi Halili 150401110453

8 Edita Afrim Kalaja 180401100056

9 Ejona Gazmend Thaci 170401100122

10 Elda Fehmi Ajvazi 180401100490

11 Eldiana Xhevdet Sadriu 180401100684

12 Eliza Saqip Shala 180401100304

13 Enis Muamer Rexhepi 140401110684

14 Enkelea Faik Shala 160401100692

15 Era Fatmir Gashi 180401100252

16 Ermala Shefqet Uruqi 180401100502

17 Ermir Faik Geci 180401100144

18 Ermira Qamil Ajeti 140401111037

19 Gzim Lulzim Spahija 180401100202

20 Herolinda Hysen Salihu 150401120041

21 Leutrim Lulzim Gashi 170401100525

22 Liburna Imer Daki 180401100254

23 Liridona Ilaz Koci 180401100469

24 Mendiona Fazli Prokshi 160401100160

25 Mergim Jakup Spahiu 180401100215

26 Mirjeta Musa Goxhufi 160401100628

27 Nilda Shemsi Tmava 180401100719
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